проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О проекте федерального закона № 936061-6 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля» (в части наделения органов
государственного контроля (надзора) полномочиями по
проведению внеплановых проверок в случае
возникновения угрозы причинения вреда культурным
ценностям)

Рассмотрев и обсудив проект федерального закона № 936061-6

«О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в части
наделения органов государственного контроля (надзора) полномочиями по
проведению внеплановых проверок в случае возникновения угрозы
причинения вреда культурным ценностям), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 936061-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля» (в части наделения органов
государственного контроля (надзора) полномочиями по проведению
внеплановых проверок в случае возникновения угрозы причинения вреда
культурным ценностям).

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
включить в повестку дня очередного заседания Государственного Совета
Республики Татарстан вопрос «О проекте федерального закона № 936061-6
«О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в части
наделения органов государственного контроля (надзора) полномочиями по
проведению внеплановых проверок в случае возникновения угрозы
причинения вреда культурным ценностям)».

3. Докладчиком по указанному вопросу утвердить заместителя
председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по
образованию, культуре, науке и национальным вопросам А.Г. Исаеву.

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев

Документ создан в электронной форме. № вн-6385 от 11.12.2015. Исполнитель: Каримова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.12.2015 13:46

Документ создан в электронной форме. № вн-6385 от 11.12.2015. Исполнитель: Каримова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.12.2015 15:25

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Республики Татарстан

 О проекте федерального закона № 936061-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля» (в части
наделения органов государственного контроля (надзора)
полномочиями по проведению внеплановых проверок в
случае возникновения угрозы причинения вреда
культурным ценностям)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 936061-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля» (в части наделения органов
государственного контроля (надзора) полномочиями по проведению
внеплановых проверок в случае возникновения угрозы причинения вреда
культурным ценностям).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 9301-16 от 11.12.2015. Исполнитель: Соколова (Елисеева) М.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.12.2015 14:21

Документ создан в электронной форме. № 9301-16 от 11.12.2015. Исполнитель: Соколова (Елисеева) М.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.12.2015 09:54

Документ создан в электронной форме. № 01-07/6671 от 11.12.2015. Исполнитель: Хасанова К.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.12.2015 10:21

Документ создан в электронной форме. № 01-07/6671 от 11.12.2015. Исполнитель: Хасанова К.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.12.2015 14:48